
Forma patvirtinta 
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus2020 m. lapkričio 13 d. 
įsakymu Nr. AD1-1251 

 
 

 
PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS 

_____________________ 
2021-06-01(Data) 

 
 

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją 
1.1.Golfo aikštelė pradedantiesiems - GOLFink 
1.2.  Vigilijus Lisauskas 
Vardas ir pavardė, asmens kodas 
deklaruota gyvenamoji vieta 

Vigilijus Lisauskas a/k 35910200241 Dusetų 3 
Klaipėda 
 
 

Kontaktai (adresas, telefono numeris, 
el. p.) 

Dusetų 3 Klaipėda  tel. 8652 84527  
vigilijus.lisauskas@gmail.com 

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta (rekomenduojama nurodyti vietos koordinates) 
55.661497, 21158410 
 
 

 
2. Projekto aprašymas (santrauka) 
 

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip pusė lapo) 
Projekto tikslas įrengti viešą ,bendro naudojimo, nemokamą mini golfo aikštelę. Šis sklypas 
pagal 2012 m. detalų planą priskirtas reakriacinėm teritorijom. Teritorija yra prižiūrima 
KMSA(šienaujama) irINSB „Smeltė“(valoma nuo šiukšlių). 
Golfo žaidimas žaidimas patrauklus tuom, kad jį gali žaisti tiek senas tiek jaunas, jam 
nereikalingasspecialus fizinis pasiruošimas. Jį gali žaisti ir žmonės turintys fizinę negalią. Šis 
žaidimas patrauklus ir tuo, kad tai geras būdas užsiimti bendra veikla šeimom su vaikais. Tuo 
pačiu tai ir fizinės veiklos užsiėmimas, buvimas gamtoje ir gryname ore. Aikštele nemokamai 
galės naudotis tiek „Smeltės“ bendruomenės nariai tiek ir bet kurie kiti miesto gyventojai. 
Pietinėje miesto dalyje nėra didelio pasirinkimo kur galima būtų realizuoti tokį projektą. 
Mano siūloma vieta yra tinkama realizuoti tokį projektą: 
Patogi vieta geografiniu požiuriu 
Siūlomas sklypas yra tinkamas tokio pobudžio veiklai 
Bendruomenė jau penkiolika metų prižiūri savo lėšomis įrengtą sporto aikštyną,kuriuo 
naudojasi visi norintys. 
 



2 
 

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda miestui. 
 
Miestas minimaliomis lėšomis sukurs visom socialinėm miestiečių grupėm prieinamą 
laisvalaikio objektą. 
Viešos erdvės, kurių priežiūrai KMSA naudoja lėšas,  bus tinkamai “įdarbintos”. 
Pietinės miesto dalies gyventojams atsiras galimybė susipažinti su nauja sporto šaka ir 
maloniai praleisti laiką. 
Šį žaidimą gali žaisti kelios šeimos ir tarpusavyje varžytis. Tai geras būdas skatinti 
bendruomeniškumą. 
 

3. Preliminari projekto sąmata 
 
Išlaidų 
pavadinimas 

Planuojama 
išlaidų suma, 
Eur 

Išlaidų pagrindimas 

Golflink trasos 
projektavimas (2 
variantai) 

2315 Projektavimo specialistų 2-3 savaičių trukmės darbas 

Reljefo 
paruošimas 

3240 Technikos nuoma, žemių įsigyjimas ir atvežimas, vejos 
paruošimas, augalų pasodinimas 

Trasos įrengimo 
darbai 

580 10 duobyčių trasos įrengimas 

Profesionali 
golfo įranga 

1440 Įrangos keturi komplektai (keturių komandų 
žaidimui): lazdos, dviejų tipų kamuoliukai, 
vėliavėlės,smeigtukai. 

5 treniruotės ir 
vieno 
bendruomenės 
turnyro 
organizavimas 

780 Bendruomenės ir kitų miesto entuziastų apmokymas, 
kaip reikia žaisti golfą. 

Pirmųjų metų 
priežiūra 

1600 Vejos priežiūra, golflink aikštelės eksploatacinės 
priežiūra 

Iš viso 9955  

4. Pasiūlymo priedai 
 

Eil. 
Nr. 

Priedo pavadinimas(pvz., nuotraukos, ekspertų nuomonės, 
rekomendacijos, vizualizacijos, brėžiniai, schemos ar kita informacija, 
papildanti projekto aprašymą) 

Priedo 
lapų 
skaičius 

1.  Nuotraukos sklypo kuriame siūlome įrengti golfo aikštelę  

2. Vizualizacija  

3.    

 
5. Tvirtinu:* 
5.1. Šiame pasiūlyme ir prie jo pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 
5.2. Sutinku, kad nuasmeninta informacija apie mano pateiktą pasiūlymą  būtų skelbiama 

Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje ir (ar) kitoje viešoje erdvėje. 
 

      Vigilijus Lisauskas 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 



3 
 

 
 

*Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas 
yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710823, adresas: Liepų g. 11, 
Klaipėda, tel.(8 46) 39 60 66, el. p. info@klaipeda.lt) (toliau – Administracija). Asmens duomenys tvarkomi 
vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 
asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 
Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio e punktu: tvarkyti būtina, 
siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios 
valdžios funkcijas. Asmens duomenys tvarkomi Gyventojų iniciatyvų projektų idėjų pasiūlymų konkurso 
tikslu (siekiant patvirtintiasmens tapatybę bei patikrinti pateiktų asmens duomenų teisingumą). 
 Jūsų pateikti asmens duomenys bus saugomi iki Gyventojų iniciatyvų projektų idėjų pasiūlymų 
konkurso procedūrų laikotarpio pabaigosir nebus niekam perduodami bei neskelbiami viešai. Daugiau 
informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.klaipeda.lt 

 


